[image: image1.jpg]

СОВЕТ
муниципального образования Мичуринское сельское поселение
Динского района Краснодарского края

РЕШЕНИЕ

От 27.04.2017

                                                 № 175-33/3
поселок Агроном

Об отчете  директора муниципального бюджетного учреждения  «Культурно-досуговый центр  Мичуринского сельского поселения» о результатах деятельности муниципального бюджетного  учреждения  и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества за 2016 год

Заслушав  и обсудив отчет директора муниципального бюджетного учреждения  «Культурно-досуговый центр Мичуринского сельского поселения» о результатах деятельности муниципального бюджетного учреждения и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества за 2016  год, руководствуясь статьей 35 Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ  «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской  Федерации», статьей 70 устава  муниципального образования Мичуринское сельское поселение Динского района  Совет муниципального образования Мичуринское сельское поселение  р е ш и л:
1. Принять к сведению отчет директора муниципального бюджетного учреждения  «Культурно-досуговый центр Мичуринского сельского поселения» Аспиотис Л.А. о результатах деятельности муниципального бюджетного учреждения и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества в  2016 году  (прилагается).

2. Поручить администрации Мичуринского сельского поселения  (Иванов)  разместить  электронную версию  отчета на официальном сайте Российской Федерации  в сети Интернет  www.bus.gov.ru и  официальном сайте администрации Мичуринского сельского поселения  www.michurinskoe.org.
          3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  комиссию Совета Мичуринского сельского поселения по финансово-бюджетным, налоговым, имущественным, правовым отношениям (Сверчков).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

 И. о. главы  Мичуринского сельского поселения                            О.А. Рассамаха